
ISTITUTO COMPRENSIVO IV - UDINE
Istituzione Scolastica dotata di personalità giuridica

Decreto del Provveditore agli Studi di Udine prot. n. 347/A23b del 21.06.2000
Via Pradamano, 21 - 33100 UDINE Tel. 0432 127 64 11 

 email:UDIC843002@istruzione.it Pec:udic843002@pec.istruzione.itsito:http://4icudine.edu.it
Codice MPI UDIC843002 – CF 94127310301

Protocollo: vedi segnatura digitale

Udine 04/12/2023

Ai componenti eletti
al Consiglio di Istituto

All’ALBO

Al Sito WEB

Dell’Istituto Comprensivo IV - Udine

OGGETTO: Decreto di nomina componenti del Consiglio di Istituto - Triennio 2023/2026

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.P.R. n. 416 del 31 maggio 1974;

VISTO il D.L.vo n. 297 del 16/04/1994;

VISTA l’O.M. n. 215 del 15/07/1991;

VISTA l’O.M. n. 267 del 04/08/1995;

VISTA l’O.M. n. 293 del 24/06/1996;

VISTA l’O.M. n. 277 del 17/06/1998;

VISTA la Circolare ministeriale prot. OODGOSV n. 29795 dell’11.09.2023. Oggetto: Elezioni

degli organi collegiali a livello di istituzione scolastica - a. s. 2023-2024

VISTA la Circolare dell’Ufficio scolastico regionale prot. A9FE87E n. 0008872 del

20/09/2023. Oggetto: Nota ministeriale prot. AOODGOSV n. 29795 dell’11.09.2023. Elezioni

degli organi collegiali a livello di istituzione scolastica - a. s. 2023-2024.

VISTA UDIC843002 - A9FE87E - CIRCOLARI - 0000068 - 11/10/2023 - DS - U Indizione

elezioni del Consiglio di Istituto triennio 2023/24 - 2024/25 - 2025/26;

VISTO il documento UDIC843002 - A9FE87E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011898 -

13/11/2023 - II.1 - U, Decreto di Pubblicazione liste candidati per il rinnovo del Consiglio

d’Istituto – triennio 2023/2026;

PRESO ATTO del verbale dello scrutinio effettuato dal Presidente del Seggio Unico di

questa Scuola in data 27/11/2023, redatto in due copie;

PRESO ATTO del verbale della Commissione Elettorale di questa Scuola effettuato in data

27/11/2023, in seguito alle operazioni di scrutinio effettuate dal Seggio Unico;

UDIC843002 - A9FE87E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013149 - 04/12/2023 - II.1 - U

Firmato digitalmente da GUIDO ZONCU

mailto:UDIC843002@istruzione.it
mailto:udic843002@pec.istruzione.it


ISTITUTO COMPRENSIVO IV - UDINE
Istituzione Scolastica dotata di personalità giuridica

Decreto del Provveditore agli Studi di Udine prot. n. 347/A23b del 21.06.2000
Via Pradamano, 21 - 33100 UDINE Tel. 0432 127 64 11 

 email:UDIC843002@istruzione.it Pec:udic843002@pec.istruzione.itsito:http://4icudine.edu.it
Codice MPI UDIC843002 – CF 94127310301

CONSIDERATO che, entro i previsti 5 (cinque) giorni dalla data di affissione degli elenchi

relativi alla proclamazione degli eletti di cui innanzi, non è stato presentato nessun ricorso

contro i risultati delle elezioni medesime;

DECRETA

che il Consiglio di Istituto per il triennio 2023/2026, è così costituito:

Dirigente Scolastico

Guido Zoncu

Componente docenti Componente genitori Componente A.T.A

Del Fabro Arianna

Inserra Miriam

Lamo Daniela

Montalto Francesca

Del Rosso Ester

Beldono Nadia Domenica

Catapano Francesca

Rovatti Erica

Cruz Gallego Jesus

Ruggiero Marco

Venuti Francesca

Bellina Francesca

Pascolini Francesco

Adam Simona

Bordignon Michele

Cimbaro Manuel

Rinaldi Anna

Gentili Zaffo Raffaella

Poiché, a norma del D.P.R. 416/1974, la prima convocazione del Consiglio di Istituto deve

essere indetta dal Dirigente Scolastico entro il 20mo giorno dalla data in cui sono stati

proclamati gli eletti, al presente decreto seguirà formale lettera di convocazione.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
GUIDO ZONCU

.

UDIC843002 - A9FE87E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013149 - 04/12/2023 - II.1 - U

Firmato digitalmente da GUIDO ZONCU

mailto:UDIC843002@istruzione.it
mailto:udic843002@pec.istruzione.it

		2023-12-04T06:08:15+0100
	GUIDO ZONCU




